



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HTGF Holding ApS

c/o Holger Foss, Viggo Rothes Vej 34 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 28 75 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Holger Torkild Foss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HTGF Holding ApS c/o Holger Foss Viggo Rothes Vej 34 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 28 75 01
	Stiftet: 29. januar 2018
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Holger Torkild Foss
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Exformatics A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.000	-6.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	255.000
Øvrige finansielle omkostninger	-194.058	-164.651
Resultat før skat	-200.058	84.309
1 Skat af årets resultat	41.681	37.552
Årets resultat	-158.377	121.861
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.861
Disponeret fra overført resultat	-158.377	0
Disponeret i alt	-158.377	121.861



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.606.537	6.606.537
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.333	113.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.719.870</u>	<u>6.719.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.719.870</u>	<u>6.719.870</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	101.842	57.829
Andre tilgodehavender	1.250	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>103.092</u>	<u>59.079</u>
Likvide beholdninger	<u>10.099</u>	<u>22.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.191</u>	<u>81.514</u>
Aktiver i alt	<u>6.833.061</u>	<u>6.801.384</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.025	274.402
Egenkapital i alt	166.025	324.402
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.000.000	3.000.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.659.704	3.465.732
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.667.036	3.476.982
Gældsforpligtelser i alt	6.667.036	6.476.982
Passiver i alt	6.833.061	6.801.384
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	152.541	202.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.861	121.861
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	274.402	324.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.377	-158.377
	50.000	116.025	166.025



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-44.013	-37.552	
Regulering af tidligere års skat	2.332	0	
	<u>-41.681</u>	<u>-37.552</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	6.606.537	6.606.537	
Kostpris 31. december 2021	<u>6.606.537</u>	<u>6.606.537</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.606.537</u>	<u>6.606.537</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Exformatix A/S, København	78 %	115.607	37.300
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		113.333	113.333
Kostpris 31. december 2021		<u>113.333</u>	<u>113.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>113.333</u>	<u>113.333</u>
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2021	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2021
			Restgæld
			efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.000.000	0	3.000.000
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

Det konvertible gældsbrief giver ret til at tegne anparter i selskabet til kurs 100, således at det konvertible gældsbrief helt eller delvist kan konverteres til maksimalt nominelt 3.000.000 kr. anparter.



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


